Dzierzgon, dn. 08.04.2022r.
T1.271.27.2022

INFORMACJA
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiajacego na przedmiotowe zapytania
oraz o zmianie SWZ i o zmianie ogtoszenia

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
Numer sprawy: T1.271.27.2022

Nazwa zadania: Kompleksowe zaspokojenie potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkancéw gminy
Dzierzgon celem przeciwdziatania skutkom pandemii COVID-19 oraz innych choréb

1. Niniejszym Zamawiajgcy zawiadamia, ze w prowadzonym postepowaniu, w dniu 07.04.2022r., tj. w
terminie o ktérym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wplynety zapytania od Wykonawcy, do tresci
zapisow zawartych w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).

2. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiajgcy przedstawia tres¢ zapytan wraz z
odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:
Prosze o weryfikacje ilosci piasku w pozycjach nr 35 i 36 dotyczgcych parku linowego dla 40cm warstwy
najprawdopodobniej powinno to by¢ 36 m3, a nie 27 m? jak w przedmiarze.

Odpowiedz:
Przedmiar roboét jest dokumentem pomocniczym. Podstawg do wykonania prac budowlanych jest projekt
techniczny. Nalezy zastosowac¢ wielkosci obliczeniowe zgodnie z opisem zawartym w projekcie.

Pytanie 2:
Prosze o potwierdzenie, ze jednostkg dla pozycji nr 28 dotyczgcej warstwy zwirowej strefy rekreacyjnej
dla mtodziezy powinien by¢é m?, a nie m3.

Odpowiedz:

Przedmiar robét jest dokumentem pomocniczym. Podstawg do wykonania prac budowlanych jest projekt
techniczny. Nalezy zastosowac wielko$ci obliczeniowe zgodnie z opisem zawartym w projekcie.

Pytanie 3:
Ze wzgledu na utrudnienia w pozyskiwaniu ofert w szczegdlnosci na stal oraz zblizajgcg sie Wielkanoc
uprzejmie prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert przynajmniej do 25.04.2022.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzglednia wniosek jw. i w zwigzku z tym ustala zmieniony termin sktadania ofert, tj. do
dnia 21 kwietnia 2022 r., do godz. 10.00.

3. Uwzgledniajgc powyzsze, odpowiedniej zmianie podlega takze termin otwarcia ofert, tj. 21 kwietnia 2022r.,
po godz. 10.30 oraz termin zwigzania oferta, tj. do 20 maja 2022r.

4. Dziatajgc na podstawie art. 286 ustawy PZP, Zamawiajgcy zmieniajgc jw. termin sktadania ofert, zamiescit
w Biuletynie Zamoéwien Publicznych stosowne Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia (nr 2022/BZP 00115421/01
z dn. 08.04.2022r. — w zatgczeniu do niniejszej informacji), zawierajgce w sobie opisang powyzej zmiane.

Jolanta Szewczun
Burmistrz Dzierzgonia

Kierownik Zamawiajgcego



